92.6.3 PETRUS BLESENSIS, MICHAEL DE HUNGARIA, ETC.

Vellum,  $7\frac{3}{4} \times 5\frac{1}{2}$  in., 171 ff (cont of 173; 138, 151 lost; 166-70 mutilated), single column, 28-37 lines to a page XV cent., slightly sloping current, with red paragraph marks, blue capitals, the capitals in the text touched with red. On 3 and 41 gold initials on particoloured grounds of blue and purple diapered in white

1 flyleaf. 1-4<sup>8</sup> 5<sup>8</sup> (5 cancelled) | 6-8<sup>12</sup> 9<sup>10</sup> 10<sup>12</sup> 11<sup>12</sup> (9 cancelled) 12<sup>12</sup>  
13-14<sup>8</sup> 15<sup>14</sup> (wants 1, 14) 16<sup>8</sup> 17<sup>12</sup>. 2 flyleaves; catchwords and old signatures cropped by the binder.

Quarter niger, marbled paper sides, vellum tips (Gray, Cambridge, 1958)

2° f° (f3) excusant

2-28<sup>b</sup>. (1) M. Petrus Blesensis Henrico dei gratia illustrissimo Anglorum regi etc. Gracias ago gratie largitori - et que quandoque vel audisse me recolo vel legisse  
3. Incipit expositio Magistri PETRI Blesensis super Job. Vix erat etc. Tria hic ponuntur - altissimus altissimi filius Ihesus Christus qui cum etc. Amen. Explicit expositio etc. missa ad illustrissimum Henricum regem Anglorum (PL CCVII, 795-826; Stegmüller, Bibl. 6431) Followed (28<sup>b</sup>) by the note It este Henricus rex fuit 2us Henricus. cuius filius Henricus rex Anglie coronatus vivente patre suo. mortuus est ante patrem suum. et ideo patre post mortem filii regnante. filius non ponitur in numero regum ut dicatur 3us vel 4tus. Gascoigne (i.e. Thomas Gascoigne the Oxford theologian †1458)

29-40. (2) [ANON.] Sicut apostolus ait sine fide impossibile est placere deo - de omnibus hiis liberabit eos dominus

cui sit etc. Amen. Explicet tractatus qui intitulatur  
de spiritualibus medicinis. in quo invenies summum  
remedium contra nostri adversarii temptationes

39. Ipsi gestamus laqueum nostrum — vincentes coro-  
nat. Hec Bernardus in de floribus libro 5<sup>to</sup> capitulo 17<sup>o</sup>.

3. 38. 66

Flores Operum (Leiden, 1579), 257-60 40. In an-  
other hand Nota quod nemo ex sola virtute et iusticia  
sua operum suorum — ad suam laudem et illius utili-  
tatem

41-147. (3) [MICHAELIS de Hungaria Tredecim Sermones] Sequitur  
humiliat dominus filius vocat servit | stans moritur  
diliget venit ambula surge resurge. Intencio magistri  
Michaelis de Hungaria auctoris huius operis in hiis  
duobus versibus — fundamenta operis subsequentes.  
Sequitur. Karissimi dicit doctor Nicholans de hera —  
ad gloriam pervenimus. Quam nobis concedat qui  
etc. Amen. Explicunt 13<sup>cem</sup> sermones notabiles. Et sequi-  
tur (139) tabula super eosdem. According to the head-  
lines sermo 8 is divided (93<sup>b</sup>) into 8 and 9 at Moritur  
Christus. Pro processu — A break in the text from the  
beginning of sermo 13 — Recordati sumus (quod seductor)  
where 138 is lost Printed at Strassburg, 1487, 1490,  
Paris, 1510, etc. 148<sup>b</sup> — 150<sup>b</sup> blank; 151 (blank) cut  
out

152-171. (4) <sup>b</sup>Sermons and Extracts. Hugo de Vienna super illo Gen.  
primo. Faciamus hominem etc. ait Creator hominis deus  
in hiis verbis — hec mirabilia passi sunt, martires tor-  
menta Sermo de perfectione hominis, printed with the  
Sermons of Michael de Hungaria in Evagatorium (Col-  
ogne, 1505, Strassburg, 1516) 155. Ambulate in dileccio-  
ne ad Eph. 5<sup>o</sup> et in presentis dominice epistolari officio ad  
imitacionem Christi — quam nobis concedat qui etc. Amen  
Sermo de fide et dilectione (It.) 159. Sermo Magistri

Te. 51. 111

Coldale. Petracio est quocienscunque quis aliquid ea  
intencione — 159<sup>b</sup>. Utrum Beata virgo fuit mater natu-  
ralis Christi. Queritur utrum Maria fuit <sup>mater</sup> naturalis etc.  
Huic respondet Anselmus de conceptu virginali —

160. Que utilitas in sanguine meo Psalmo (xxxix, 10). Reveren-  
dissimi. Sicut uenerunt homines scote qui fuerunt Oxonie  
vel Cantabrigie — quod recte epus presens cum illo in  
gloria. Amen Sermo de passione Christi, printed with

the Sermons of Michael de Hungaria in Evagatorium

171<sup>b</sup>. In the same hand as 40. Quid est facere quod in se  
est. Respondet Alexander Dales parte 3<sup>a</sup> questione lxxix<sup>a</sup>  
articulo 3<sup>o</sup>. Ad videndum quid est. est facere quod in  
se est —

1, 1<sup>b</sup>, 172-173<sup>b</sup> blank

Moore 468

Hales